[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 19.06.2025 № 70

О назначении лица, ответственного за подготовку и направление муниципальных нормативных правовых актов и дополнительных сведений к ним для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 30 октября 2008 года № 119-з «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Смоленской области»

1. Назначить Калинину Юлию Геннадьевну специалиста I категории – юриста юридического отдела, ответственным за подготовку и направление муниципальных нормативных правовых актов и дополнительных сведений к ним (в том числе информации об опубликовании, копий актов прокуратуры) для включения в регистр муниципальных правовых актов Смоленской области, своевременной подготовки и направления ответов на экспертные заключения Министерства Смоленской области по внутренней политике.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.А. Удалову.

	Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	                       А.А. Терлецкий

image1.png